
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brudzew Nr  XI/76/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienioną zarządzeniem Nr 5/2025 z dnia 21 stycznia 2025r., uchwałą Nr 

XIII/88/2025 z dnia 14 lutego 2025r., uchwałą Nr XIV/91/2025 z dnia 3 marca 2025r., uchwałą Nr XV/96/2025 

z dnia 27 marca 2025r., z zarządzenie Nr 25/2025 z dnia 22 kwietnia 2025r., uchwałą Nr XVI/98/2025 z dnia 

29 kwietnia 2025r., zarządzeniem Nr 30/2025 z dnia  9 maja 2025r., zarządzeniem Nr 31/2025 z dnia 15 maja 

2025r., uchwałą Nr XVII/104/2025 z dnia 21 maja 2025r., zarządzeniem Nr 32/2025 z dnia 28 maja 2025r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 834.800,55 zł. do kwoty  51.169.620,54 zł.  W § 1 

ust. 1  pkt. 1  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 834.800,55 zł. do kwoty  43.037.950,54 zł. W § 1 

ust. 1  pkt. 2 dochody majątkowe stanowią kwotę 8.131.670,00 zł.   

2) W § 2  ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 834.800,55 zł. do kwoty 52.974.426,96 zł. W § 2 ust.1 

pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 541.800,55 zł. do kwoty 40.294.727,72 zł. W § 2 ust. 1 

pkt. 2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 293.000,00 zł. do kwoty 

12.679.699,24 zł. załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuję brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

3) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej w planie wydatków budżetu wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) zwiększa się dochody  budżetu o kwotę 834.800,55 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

dz. 801  rozdz. 80153 § 2010 o kwotę  50.750,55 zł. 

dz. 750  rozdz. 75023 § 0940 o kwotę  357.350,00 zł. 

dz. 900  rozdz. 90026 § 2460 o kwotę  28.500,00 zł. 

dz. 751  rozdz. 75107 § 2010 o kwotę  1.500,00 zł. 

dz. 852  rozdz. 85213 § 2030 o kwotę  1.700,00 zł. 

dz. 852  rozdz. 85216 § 2030 o kwotę  15.000,00 zł. 

dz. 855  rozdz. 85502 § 2010 o kwotę  380.000,00 zł. 

4) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej w planie wydatków budżetu wprowadza się następujące 

zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 5698



b) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 834.800,55 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

dz. 801  rozdz. 80153 § 4240 o kwotę  50.248,11 zł. 

dz. 801  rozdz. 80153 § 4210 o kwotę  502,44 zł. 

dz. 754  rozdz. 75411 § 6170 o kwotę  45.000,00 zł. 

dz. 900  rozdz. 90095 § 4300 o kwotę  55.350,00 zł. 

dz. 600  rozdz. 60016 § 6050 o kwotę  160.000,00 zł. 

dz. 754  rozdz. 75412 § 6060 o kwotę  20.000,00 zł. 

dz. 900  rozdz. 90095 § 6050 o kwotę  40.000,00 zł. 

dz. 010  rozdz. 01044 § 6050 o kwotę  30.000,00 zł. 

dz. 900  rozdz. 90026 § 4300 o kwotę  28.500,00 zł. 

dz. 854  rozdz.85416 § 3240 o kwotę  7.000,00 zł. 

dz. 751  rozdz. 75107 § 3030 o kwotę  1.500,00 zł. 

dz. 852  rozdz. 85213 § 4130 o kwotę  1.700,00 zł. 

dz. 852  rozdz. 85216 § 3110 o kwotę  15.000,00 zł. 

dz. 855  rozdz. 85502 § 3110 o kwotę  368.600,00 zł. 

dz. 855  rozdz. 85502 § 4110 o kwotę  11.400,00 zł. 

c) dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków budżetowych: 

 zmniejsza się[zł]  zwiększa się [zł] 

dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 15.000,00  

dz. 900 rozdz. 90002 § 4170 o kwotę  15.000,00 

dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę 30.000,00  

dz. 710 rozdz. 71004 § 4170 o kwotę  30.000,00 

dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 2.000,00  

dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 o kwotę  2.000,00 

5) W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian. Zmiany stanowią załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

6) W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian. Zmiany stanowią załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

 (-) Piotr Maciaszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5698


		2025-07-15T11:09:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




